Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe – 

CAPESB. 

OBJETO 

CONSTRUÇÃO DO ANEXO E PINTURA DA SEDE DA CAIXA DE 
APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
BEBERIBE – CAPESB. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 86.403,42 (oitenta e seis mil, quatrocentos e três reais e quarenta e dois 
centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 20/08/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 09:00:00 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[menor preço] por item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

CAIXA DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 

contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 

documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 86.403,42 (oitenta e seis mil, quatrocentos e três reais e 

quarenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na [tabela acima]. 

http://www.capesb.com.br/

Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Beberibe 

– CAPESB 
CNPJ: 72.519.622/0001-31 

Rua Joaquim Facó, nº 321 – Centro – Beberibe - Ceará